Российская Федерация
Ростовская область
 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2024                                  г. Семикаракорск                                           № 554

        О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения
от 30.04.2020 № 246 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Семикаракорского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»»

       В соответствии с пунктом 5 статьи 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.04.2020 № 246 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Семикаракорского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.  Приложение к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 06.07.2023 № 494 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.04.2020 № 246 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Семикаракорского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»» признать утратившим силу.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск-официальный».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения

            А.Н. Черненко

Постановление вносит:
отдел  архитектуры, градостроительства
и земельно-имущественных отношений
Должикова А.Ю.

Приложение
к постановлению
Администрации
Семикаракорского городского поселения
               от 26.08.2024  № 554

       Изменения,
            вносимые в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения
от 30.04.2020 № 246 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Семикаракорского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»»

1. Пункт 4.1 раздела II приложения к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.04.2020 № 246 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Семикаракорского городского поселения муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»» изложить в следующей редакции: «4.1. Срок предоставления муниципальной услуги – 14 календарных дней со дня поступления и регистрации заявления о предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов.
          Срок предоставления услуги начинается:
- в электронном виде с момента приема и регистрации в Администрации Семикаракорского городского поселения электронных документов необходимых для предоставления услуг;
- на бумажных носителях с момента регистрации в Администрации Семикаракорского городского поселения либо с момента регистрации документов в МАУ МФЦ, при осуществлении ими услуги».

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского
поселения по городскому хозяйству	М.Н. Ильин